493. 78. Περειγῶς] Περειγῶς vel περηνγῶς. RHOD.

493. 83. Καὶ δυναστείας ἀντέχεσθαι] Rhodomannus ἀντέχεται. Mallem equidem ἀντέχεσθαι, quod vides. WESS.

493. 88. Πολὺν] Rhod. et Hoesch. καὶ πολὺν, quos sequor WESS.

493. 92. Ἀτιμαζομένων ἐν ταῖς ἀρχαιοεσίαις] Optime correctum est ab eodem docto viro. Malum vero illud Syracusis haud semel obtigit, ut a mercenariis militibus, civitate donatis, seditione ob non delatos sibi magistratus opplerentur. Conf. L. XI. 73. et Is. Casaubon. ad Polyb. L. I. p. 126. ed. Gron. WESS.

493. 6. Ἐκάλεισαν δὲ ταύτην Μαμερτινήν] Hinc sumsit Hieronymus, quod se alibi legisse negat Casaubon. in Polyb. I. p. 125., cum Messanam dictam olim fuisse Mamertiam in Chron. Euseb. et L. I. advers. Iovian. prodidit. Falsa tamen res est, eodem Casaub. et Ph. Cluverio Sicil. Antiq. L. I. p. 87. profitente. Incolae dicti sunt Mamertini, urbs nunquam. Martem Italiae quidem populi Mamertum sive Mamertem nuncupabant; unde Campani isti Mamertini. Lege Festum in Mamers et Mamertini, praeterea que Tzetzen ad Lycophron. v. 938., ubi haec Diodori advocat. WESS. Paulo mutatis verbis haec eadem leguntur p. 561. 53. REISK.

493. 10. Κοινωνεῖν. ἀισχρόν γάρ ἐστι etc.] Huc pars sententiae de officio eius, qui ex Aeacidarum prosapia natus sit, librarii oscitantia traiecta fuerat, quae Eclog. XX. tandem ponitur. RHOD.

493. 17. Ἀγνοῆσαι κατὰ τὸν βίον] Τὰ κατὰ. RHOD. Recte deest τὰ, neque addi debuerat. ἀγνοεῖν idem est atque ἀμαρτάνειν. REISK.

493. 24. Τοὺς ἰδίους οἶκους λαμπροῦς κατασκευάζειν etc.] His similia scribit Libanius Proshonet. Iulian. p. 182. Ego vero adfirmare non audeo, partem eius esse orationis, qua Appius Senatum, in Pyrrhi amicitiam pronum, compellavit. WESS.

493. 28. Πῶς ἀνχρήσαιντο περὶ αὐτῶν] Τοῖς περὶ. RHOD.

494. 38. Ἐπὶ — τῶν φίλων ἀρπαγῆν] Quid si ἀρμογήν? RHOD. Locum inepte ab excerptorum scriptore demutatam integriorem praestant Exc. Vat. p. 49. 19.

494. 40. Vid. Exc. Vat. p. 50. 1.

494. 49. Τὸ μὲν ὄνομα φέρειν Πύρρον τοῦ Ἀχιλλέως] Acute et contumeliose in regem Pyrrhum, qui factis Achillem magis quam generis origine referre studebat, teste Plutarcho in eius vita p. 387. A. WESS.

494. 69. *Δέκιος ὁ Ῥωμαῖος*] Verius *Ῥωμαίων*. Decius Iubellius domo Campanus fuit, non Romanus. WESS.

494. 77. *Συνήρῃσαν δὲ καὶ Μαιμερτίνοι. μετὰ τῶν etc.*] Distingue post *Μαιμερτίνοι*, et subiunge *οἱ μετὰ τῶν λειψθέντων* (vel *ληψθέντων*) — *στρατηγὸν αὐτὸν ἐποίησαν*. Suppetias illis tulerant in occupando Rhegio, et ducem sibi postea istum fecerunt cum opibus, quas habebat reliquas, vel in occupatione Rhegii acceperat. Hunc puto sensum esse fragmenti, quem confirmat diserta Polybii hac de re narratio L. I. 7, qui ad enodationem huius loci adeatur. RHOD. *Συνήρῃσαν — Μαιμερτίνοι, (οἱ) μετὰ τῶν etc.*] Adsentitur viro doctissimo Is. Casaubonus ad Polyb. I. p. 122., a quibus, cum verborum series, uti nunc est, eam postulet sententiam, dissentire nolo. Longe tamen alii scriptorum inde deflectunt. Nam Decium Mamertinorum ducem fuisse creatum, quis est, qui tradiderit? Immo Messanam abiisse negat Appianus, sed Rhegii mansisse, medicum Messana accessivisse, dein Rhegio a Romanis capto, in eorum manus venisse meritumque supplicium voluntaria antevertisse nece Excerpt. Peirese. p. 454. WESS.